[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-76-20, 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 сентября 2021г.                                                                           №283
Об организации аукциона по заключению договоров  аренды  земельных участков
В соответствии со ст. 39.12 Земельного Кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести аукцион, открытый по форме подачи предложений по заключению договора аренды на следующий земельный участок:

-земельный участок из категории земель - земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для размещения объектов торговли (магазины), расположенный по адресу: обл. Волгоградская, р-н Городищенский, рп.Ерзовка, ул. Комсомольская, квартал 7 с кадастровым номером 34:03:140101:3809,  площадью 173 кв.м.
2.  Установить начальную рыночную стоимость годовой арендной платы за право пользования земельным участком с кадастровым номером  34:03:140101:3809 в сумме 49 900 (сорок девять тысяч девятьсот) рублей, шаг аукциона 3%  от начальной цены предмета торгов в размере 1497  (одна тысяча восемьдесят) рублей, задаток в сумме 10% от начальной цены предмета торгов в размере 4990 (три тысячи шестьсот) рублей.
3. Утвердить аукционную документацию (приложение 1).

4. Утвердить состав аукционной комиссии (приложение 2).

5. Опубликовать информационное сообщение на официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru, официальном сайте Ерзовского городского поселения, а также  в общественно - политической газете Городищенского района «Междуречье».

6.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Ерзовского
городского поселения
                                                          С.В. Зубанков
Приложение №2

к постановлению  №283  от  30.09.2021г.
Список членов комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе:
1. Глава Ерзовского городского поселения, председатель комиссии с правом решающего голоса;

2. Главный специалист по общим вопросам делопроизводства, формированию архива, кадровому развитию и информации, член комиссии;

3. Специалист по управлению муниципальным имуществом, землепользованию, землеустройству и контролю за пользованием землей, член комиссии с правом решающего голоса;

4. Специалист 1 категории по налогам и сборам, предпринимательству и сельскому хозяйству, член комиссии;
5.  Специалист 2 категории - консультант администрации Ерзовского городского поселения, член комиссии.